
     “Stå inte i skuld till någon utom i kärlek till 
varandra. Ty den som älskar sin nästa har uppfyllt 
lagen.” Rom. 13:8. Herren har verkligen varit god 
mot oss under de månader som förflutit sedan vårt 
senaste nyhetsbrev. Vi vill tacka alla er, som har 
gett pengar till återbetalning av vårt banklån. Den 
sista inbetalningen gjordes till banken i april 
månad. Samtidigt som banklånet är helt slutbetalt, 
och det inte finns någon mer ränta att betala, har vi 

fortfarande ett privat räntefritt lån på 20.000 SEK. 
Om ni vill hjälpa till att avbetala denna skuld, var 
snäll märk er gåva med ordet ”lån”. 
     Vid tiden för vårt vårseminarium med Hal Mayer 
var vi i stort sett färdiga med ombyggnaden av vårt 
kapell/vår samlingssal. Dörrarna, fönstren, 
golvbeläggning, belysning, målning och andra 
material kostade oss i det närmaste 70.000 SEK. 
Herren var barmhärtig nog att inge olika människor 
viljan att ge sin arbetsinsats och sin tid till 
projektet. Under sommar- och höstmånaderna har 
vi fortsatt byggnadsarbetet på ladugårdens utsida, 
med tre huvudprojekt. På hela den södra sidan 
byttes brädfodringen eller panelen ut och målades 
sedan. På ladugårdens andra sida nära ingången 
till vår lilla butik, ersattes två gamla dörrar med en 
ny dörr och ett fönster. För det tredje ersättades 
takrännor för regnet på ladugårdens västra sida. Vi 
har också målat tre sidor av garaget och andra 
dörrar och fönster. Under två månader regnade 
det nästan varje dag, vilket försenade vårt 
ombyggnadsarbete och vår målning. Vi är 
tacksamma över att ingen skadades och att 
projektet blev klart, trots arbete på hög höjd och 
trots det ogynnsamma vädret. Kostnaderna för 
detta har uppgått till omkring ytterligare 20.000 
SEK. 
     Under vintermånaderna är vi beslutna att 
installera en vattentoalett i husets källarvåning. 
Kontoret behöver målas och fräschas upp. Det 
behöver också, liksom köket och entrén, ny 

golvbeläggning. Ett annat projekt för framtiden i 
ladugården, som vi inte får glömma bort, är att 
göra om ett av rummen till ett terapirum. Vår 
byggnadsfond minskar fort och behöver byggas 
upp på nytt. Vi skulle vilja tacka dem som redan 
har gett gåvor till stöd för denna fond. Framtida 
gåvor bör märkas ”byggnadsfonden”. 
     I trädgården har det varit ett intressant år med 
många välsignelser och några överraskningar. 
Vårt växthus har gett sin första hela säsong med 
avkastning. Gurkorna var mycket produktiva och 
gav oss möjlighet att sälja och ge bort många. 
Även paprikorna gav stor skörd. Tomaterna var 
inte riktigt så bra som vi hade hoppats. Grönkålen 
producerade härliga blad. En broder har uppmanat 
oss att täcka vårt potatisland med en fiberduk på 

våren för att hjälpa till att värma upp jorden fortare.  
Då vi gjorde detta och en del andra förbättringar 
fick vi vår bästa potatisskörd. Ett av våra 
plommonträd gav hundratals plommon. 
Jordgubbarna och de svarta vinbären gav också 
rikligt. Vi har planterat åtskilliga aroniabuskar, 
havtornbuskar, blåbärsbuskar och en 
björnbärsbuske. Det är en utmaning att hålla alla 
fiender borta, men bön, hårt arbete och praktik 
belönar arbetaren. 
     Under september månad hade vi också en 
hälsogäst på vårt center. Det var verkligen en 
utmaning att ägna vår hälsogäst tillräcklig 
uppmärksamhet, samtidigt som vår träningskurs 
pågick och vi var sysselsatta med ombyggnad, 
målning och våra missionsansträngningar. Inte 
desto mindre blev han mycket välsignad och 

Daniel arbetar på ladugården 

Hälsogäst och Aaron i trädgården 
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tacksam över att ha varit här i en omgivning, som 
främjar fysisk, psykisk och andlig hälsa.  
     Vår sju månader långa träningskurs närmar sig 
sitt slut. Den upphör i slutet av november. För det 
mesta har vi bara haft en studerande, Aaron. Han 

har glatt sig över att få lära sig nya sanningar, läror 
och tekniker. Som alltid lär även vi oss av våra 
studenter och tar emot många välsignelser genom 
dem. Vår kurs i 2012 är planerad från 8 april till 30 
november och vi söker nya studerande. 
     “Vad är sjunde-dags adventister?” ”Hur ser du 
på döden?” “Om jag väljer att inte tro på Gud, men 
fortfarande är en god människa, kan jag komma till 
himlen då?” Sådana frågor och många andra 
ställdes nyligen på en studiedag i religion i en lokal 
gymnasieskola. Som representanter för sjunde-
dags adventismen, var vi privilegierade som fick 
använda ett av de klassrum, där studerande 
ungdomar stannade till för att ställa frågor, både för 
sin uppgift och av ren vetgirighet. Mer än hundra 
studerande kom förbi för att ställa frågor och 

lyssna. Vi ber att de ord som yttrades skall väcka 
ett intresse i deras hjärtan för sanningen sådan 
som den är i Jesus Kristus. Många andra religioner 
hade också tillgång till ett klassrum för att möta 
studerande som besökte dem. Det skulle säkert 
vara intressant att läsa deras anteckningar efteråt. 
Kan du föreställa dig hur man förklarar begreppet 
´de dödas tillstånd´ inom en eller två minuter? 
     Vår tur till marknaden i Varberg en dag i veckan 
fortsatte under en stor del av sommaren och gav 
oss möjlighet att sälja hälsoprodukter, hälsokost 
och böcker. Vi distribuerade också olika exemplar 
av litteratur. På sensommaren ägde en “project 
save the earth” - festival rum utomhus i området. 
Vädret var den dagen vackert utan regn. Vi hade 
möjlighet att ha tillgång till ett bord vid denna 
händelse för att skildra sanningen för vår tid. Vad 
ger en bättre förståelse för jordens räddning än 
Bibeln? Vi knöt många kontakter den dagen, två av 
dem var speciella: en dam läste nästan ett helt 
kapitel ur “Hälsa för hela människan” medan hon 
stod vid vårt bord och en annan person beställde 
senare samma bok och åtskilliga kopior av vår 
broschyr med hälsans åtta lagar. Vi har också 
besökt en annan liten stad för att sälja och 
distribuera litteratur vid en marknad där. Nästa år 
försöker vi med Guds hjälp att nå ut till andra 
områden för att sprida sanning genom vårt 
hälsoarbete.            
     Vi är tacksamma för alla de välsignelser, som 
vår frikostige, himmelske Fader har tilldelat oss 
dessa senaste månader. Det har varit en mycket 
brådskande tid, men när vi stannar upp och tänker 
efter, kan vi se Guds vägledning och uppehållande 
hand och änglarnas tjänst varje dag. Gåvor, böner, 
stöd och uppmuntran från er har blivit mycket 
uppskattade. Må Gud “efter sin rikedom på ett 
härligt sätt i Kristus Jesus ge er allt vad ni 
behöver.” Fil. 4:19. 

”Project save the earth” festivalen 

Aaron mäter blodtryck 

Stenshult Hälso– och Missionscenter 
drivs av International Institute of 
Health & Education, en tjänst grundad i 
Sverige av lekmän inom 
sjundedagsadventismen. Vårt mål är att 
bruka Stenshult som ett medel för att 
sprida det eviga evangeliet som finns i 
de tre änglarnas budskap 
(Uppenbarelse 14:6-12) och att för-
bereda ett folk att träffa sin snart åter-
kommande Herre. 
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Kontonamn: International Institute of 
Health & Education 
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